
Lot 1 
A post 1886 German silver tea and coffee service with matching tray by Koch and Bergfield, comprising a teapot, coffee pot,
lidded sugar pot, milk jug and tray with shaped fitted glass, each piece modelled with bulbous body and ribbed design, all
hallmarked with crown and moon for 800 standard, combined weight 3034 grams, tray 45 cm wide
Estimate: 1500.00 - 1800.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 2 
An Edwardian silver four piece egg cruet set, London 1910, makers marks rubbed, the four egg cups held on a circular stand
with gadrooned and c scroll border, with central handle, raised on four scrolled out feet, 20 cm high, together with four
small silver egg spoons, combined silver weight 509 grams

Condition: 3 of the egg cups have a little bruising, surface scratches throughout the stand surface and underside, no holes
or breaks
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 3 
A Georgian silver wine funnel, London, hallmarks partly rubbed, of typical form with beaded border design, 61 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 4 
A Georgian Scottish silver salver by William & Patrick Cunningham, Edinburgh 1819, of hexagonal shape with gadrooned
border, centered with engraved crest, raised on three spade feet, 31 cm wide, weight 850 grams
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 5 
A late 20th century silver model of a pelican by Leslie Gorden Durbin (1915-2005), London 1973, realistically modelled
standing on a naturalistic base, mounted on a square marble plinth with presentation plaque, together with document
confirming the silver quality of the piece, the pelican 16 cm high, silver weight 910 grams
Estimate: 360.00 - 450.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 6 
An early 20th century Egyptian silver tray, Cairo 1930, designed with acanthus scroll twin handles, central etched floral
cartouche and petal border, 49.5 cm wide handle to handle, weight 1245 grams
Estimate: 500.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 7 
Two 20th century Egyptian silver waiters, Cairo 1970s, one designed with embossed floral petal rim, the other with
extensive engraved Oriental patterns, anthemion and beaded rim, largest 22 cm diameter, combined weight 534 grams
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 8 
A Georgian Scottish silver three piece tea set by William & Patrick Cunningham, Edinburgh 1802, comprising a teapot, a twin
handled sugar pot and a milk jug, each modelled with bright cut design, stippled thistle bands and laurel leaf cartouches,
the teapot with ebony handle and finial, combined weight 880 grams
Estimate: 360.00 - 450.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 9 
An Edwardian silver triple sovereign holder, Birmingham 1903, makers marks partly rubbed, of rectangular form with
hammered design to the exterior and central engraved monogram, the spring hinged lid opening to two full and on half
sovereign holders, 7 cm wide, weight 81 grams

Condition: surface scratches inside and out, the exterior of the case has a nick to the edge, shuts well, a few very minor
bruises to the exterior but overall good
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 10 
A collection of mid 20th century Egyptian silver cutlery, comprising twelve soup spoons and eleven dinner forks, all of same
design with moulded stem, acanthus leaf and scroll heal, and bead rim handle, together with a set of fourteen Egyptian
silver teaspoons with acanthus detail to the handles, combined weight 2354 grams
Estimate: 900.00 - 1200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 11 
A mid 20th century Egyptian silver salver, of circular form designed with moulded floral border, the underside with cat
hallmark, 32 cm diameter, 840 grams
Estimate: 350.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 12 
A mid 20th century Egyptian silver waiter, of circular form designed with moulded floral border, the underside with cat
hallmark, 24.5 cm diameter, 580 grams
Estimate: 220.00 - 280.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 13 
A pair of 20th century Irish silver gilt candlesticks by the Royal Irish Silver Co, Dublin, 1971, with pierced rocaille and c
scroll base, the nozzles with vine leaves and grapes, mounted with brass fittings and black toleware shades with gilt
decorations, each base 17.6 cm high (without fittings and shade, weight of bases 1281 grams
Estimate: 500.00 - 700.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 14 
A late Edwardian silver three piece tea set, Birmingham 1910, comprising a teapot with ebony handle and finial to lid, a twin
handled sugar bowl and a milk jug, the teapot 29 cm wide x 14 cm high, combined weight 1kg
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 15 
A pair of George V silver salts by Josiah Williams & Co, London 1917, with green glass liners, together with a George III
silver caster by Thomas Daniell, a 1911 silver pepperette, silver tongs, mustard pot and a silver tea strainer
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 16 
An English silver 60 piece cutlery set by United Cutlers, Sheffield, 1992, comprising eight of each : dinner forks, dinner
knives, soup spoons, salad forks, salad knives, dessert spoons, teaspoons and four serving spoons, combined weight of
spoons and forks 2680 grams
Estimate: 1000.00 - 1500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 17 
A small collection of Georgian silver spoons to include a George II silver spoon by William Soame, with Hanoverian extended
drop to bowl, date marks rubbed, three George III spoons by Peter & Ann Bateman, and another George III spoon, 1794,
initials WS, possibly for William Sumner I, in the Old English pattern, combined weight 330 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 18 
A George III silver basting spoon by William Eley & William Fearn, London, 1820, in the fiddle pattern with engraved initials
to terminal, weight 120 grams
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 19 
A George V silver tazza by Walker & Hall, Sheffield 1926, with pierced border above a spreading circular base, hallmarked to
inner bowl and makers marks to underside of base, 15 cm high x 20.5 cm diameter, 426 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 20 
A small collection of Georgian and later silver pieces, to include George III caddy and condiment spoons, George III tongs,
Victorian smaller tongs, a silver plated pickle fork, other spoons and forks, one George III tablespoon, four 20th century
silver napkin rings, a boxed set of silver plated salts, and a set of five silver lidded glass dressing table bottles
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 21 
A George III silver milk jug by William Eaton, London 1800, with stippled frieze border and gilt interior, together with
another George III silver milk jug, London 1805, with moulded lip and bulbous body, combined weight 235 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 22 
A miniature Austrian silver and enamel timepiece, the case with purple guilloche enamel, white enamel banding on a silver
ground stamped 935, with central convex glass encasing the enamel dial with Arabic numerals, with Swiss 'Fleurier'
movement, 4.6 cm high
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 23 
A pair of Victorian silver berry spoons, London 1889, with embossed flowers to the bowls and further engraved decorations,
167 grams, 22.5 cm long
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 24 
A William IV silver vinaigrette by Thomas Wilkes Barker, London 1836, of rectangular form with engine turned detail and
floral border, pierced and engraved silver-gilt grille, engraved interior with initials and date, 4 cm wide x 2.8 cm deep,
weight 29 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 25 
A 19th century Dutch silver peppermint box with engraved frieze decorations and domed stepped lid, 3.8 cm high, together
with an English silver snuff box, London 1972, with embossed winged cherubs and floral frieze, 5 cm wide, and another
small circular silver snuff box, 71 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 26 
A large Victorian silver soup ladle by Chawner & Co, London 1852, in the old English pattern, 32 cm long, 199 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 27 
A small collection of Victorian silver pieces to include a three footed silver bowl with gadrooned lip and embossed bulbous
body, together with two silver salt spoons by Chawner & co, silver sugar tongs, and a George III fiddle pattern tablespoon
by William Eaton, combined weight 270 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 28 
A Portuguese silver lidded urn, with faceted body and conical lid with urn finial, on a circular base with shaped border, with
wooden stand, the urn 26 cm high, 648 grams
Estimate: 260.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 29 
An Edwardian silver beaker by Elkington & Co, Birmingham 1906, with everted rim and tapered body with raised decoration,
on a circular base, together with a matching set of ten silver teaspoons with similar figural decoration (linked to the
National Rifle Association), combined weight 458 grams
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 30 
A large collection of silver Society of Miniature Rifle Clubs (SMRC) and National Rifle Association spoons, together with a
silver watch chain with silver bullet, a Spanish silver shooting 'trophy' dish engraved 'Federacion del Tiro national de Espana,
1960', and a small group of silver plated spoons of similar theme, combined silver weight 1228 grams
Estimate: 500.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 31 
***WITHDRAWN****
A white metal twin handled bowl
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 32 
A 20th century Italian silver and glass oil and vinegar cruet set, the stand stamped 800, with central shaped handle with
four compartments, on an oval stepped tray stand with four paw feet, with two small lidded jugs, stand 21.5 cm wide x 18
cm high, weight of silver 263 g
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 33 
A collection of Indian Kutch silver pill/coin boxes, with British silver rupee coins to the lids of 'Empress Victoria', 'Edward VII'
and 'George V', the boxes designed with embossed floral motifs, largest box 4 cm diameter, combined weight 290 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 34 
A George V silver sauce boat by William Neale & Son, Birmingham 1938, of structural form with thick curved handle on a
stepped base, together with a twin handled sugar bowl on stand with moulded lip on an oval stepped base, combined
weight 408 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 35 
A George V silver porringer by Synyer & Beddoes, Birmingham 1925, of circular form with waisted body flanked with twin
handles, together with a pair of late Victorian salts by Elkington & Co, of oval form with fluted bodies on oval bases, and a
silver whisky label on chain, combined silver weight 230 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 36 
An Edwardian silver coffee pot by Walker and Hall, Sheffield 1904, with matching teapot, both with turned wooden handles,
gadrooned border and lobed bodies raised on outswept feet, combined weight 730 grams
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 37 
A late Victorian silver wine ewer by Samuel Smily, London 1876, modelled with ovoid body with engraved floral friezes with
beaded rim, the handle with double c scroll and acanthus leaf detail, supported on a spreading circular base, 35 cm high
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 38 
A large Edwardian silver sugar sifter by Walker & Hall, Sheffield 1902, with lobed ovoid body cast with acanthus leaves, the
pierced domed lid with flame finial, supported on a spreading circular base, 23 cm high
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 39 
A pair of early 20th century silver fruit comports by London Assay Office (LAO), London 1947, each of circular form with
reticulated sides, foliate swags and cast leaf border, on a short waisted circular socle base, 9.5 cm high x 23.5 cm diameter
Estimate: 500.00 - 700.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 40 
A late Victorian silver salver by the Goldsmiths and Silversmiths company, London 1897, of lobed form with moulded
gadrooned and cast leaf border with central floral engravings, on three claw and ball feet, 28.5 cm diameter
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 42 
A Victorian silver bonbon basket dish by Henry Wilkinson & Co, Sheffield 1849, with shaped border with pierced detail,
swivel handle with pleated effect, 23 cm diameter
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 43 
An Edwardian silver footed bowl by Munsey & Co (David Munsey), London 1911, with moulded border with everted rim, on
a stepped circular base, 10 cm high x 17.5 cm diameter
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 44 
An Edwardian silver teapot by the Goldsmiths and Silversmiths Company, London 1902, with oblong body with hinged lid
mounted with a ebonised wood finial and handle, on four outswept feet, 13 cm high x 28 cm wide, weight 705 grams
Estimate: 280.00 - 320.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 45 
A Victorian silver salver by A B Savory & Sons (William Smily), London 1864, with shaped beaded border, and central
engraved foliate scrolls with garlands and birds, with presentation inscription to the top and underside, supported on three
claw and ball feet, 35 cm diameter, weight 1330 grams
Estimate: 500.00 - 700.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 46 
An Edwardian silver coffee pot by Walker & Hall, Sheffield 1901, with part fluted body and lid, surmounted with an ebonised
wood finial and handle, on a stepped oval base, 24 cm high, weight 655 grams
Estimate: 260.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 47 
A large Victorian Scottish silver ladle and matching basting spoon by James McKay, Edinburgh 1842, in the Kings pattern
with shoulders, both pieces monogrammed 'M' to the handle, the ladle 31 cm long, combined weight 364 grams
Estimate: 140.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 48 
A set of four Edwardian silver salts by Harrison Brothers & Howson (George Howson), London 1901, each of oval form with
pierced detail designed with birds, dogs and foliage, with blue glass liners, together with matching mustard pot and salt
and pepper shakers, each salt 8 cm wide x 5 cm high, combined silver weight 400 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 49 
An Edwardian silver sugar sifter by S.W Smith & Co, Birmingham 1901, together with a late Victorian silver mustard pot by
Charles Stuart Harris, 1896, both in similar design with pierced detail and blue glass liners, combined silver weight 248
grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 50 
A 9ct gold curb chain charm bracelet, with heart clasp and safety chain, mounted with multiple 9ct gold charms, a 1908
half sovereign coin in 9ct mount, a bloodstone and hardstone fob in 18ct mount, and others, (some charms testing at 18ct,
others at 9ct), total weight 78 grams
Estimate: 1200.00 - 2000.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 51 
A group of four gem set dress rings, comprising amethyst, citrine, and two other gemstones, possibly topaz, three with 18ct
gold shanks, one 9ct gold. Sizes P 1/2, Q, S and Q 1/2

The three 18ct gold rings combined 17 grams, the 9ct gold one 3.7 grams
Estimate: 250.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 52 
A white gold, diamond, ruby, sapphire and pearl brooch modelled as a wasp, the head with ruby cabochon eyes, body with
sapphire and pearl, flanked with diamond inset wings, 2 cm long, 3.8 grams, metal tests as 14 ct gold
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 53 
An Art Deco platinum, onyx and diamond marquise ring, with central bezel set diamond, flanked with onyx panels and
diamond surround, the shank tests as platinum, size N
Estimate: 350.00 - 450.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 54 
An 18ct gold, diamond and onyx set pendant and necklace, the pendant of lobed floral design with onyx ground mounted
with foliate diamond design and a diamond surround, on an 18ct white gold figure eight link chain, chain 44 cm long,
pendant 3 cm wide, weight 12 grams
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 55 
An 18ct gold white gold and diamond ring, together with a pair of 18ct white gold and diamond earrings, the ring of
structural form with central line of four diamonds, roughly 0.064ct each, between two lines of five smaller diamonds, size L,
the earrings with a central row of baguette cut diamonds flanked by diamond accents, combined weight with ring 12 grams
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 56 
A 9ct gold curb link chain charm bracelet, with multiple hanging charms of toys, animals instruments and others, most
hallmarked for 9ct, and heart shaped locket clasp with safety chain, combined weight 36.8 grams
Estimate: 450.00 - 550.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 57 
A 9ct tri-gold demi-parure set, comprising a graduated link necklace with yellow gold feathered border and push clasp,
together with matching bracelet with textured articulated links and box clasp, the bracelet 18 cm long, combined weight 67
grams
Estimate: 800.00 - 1000.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 58 
A 9ct gold, diamond and ruby line bracelet, with gold baguette links seperated with alternating diamond accents and rubies,
18 cm long, 6.9 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 59 
An 18ct white gold, diamond and tanzanite parure set, comprising a necklace with flat curb link, and drop pendant with
central pear shaped tanzanite surrounded with diamond accents, the pair of earrings with central oval tanzanite and
diamond surround, weight 5.4 grams
Estimate: 130.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 60 
An 18ct yellow gold, enamel and pearl bangle by Gaston Lebo, with opening at the front, the two entwined ends with green
and purple enamel and two central pearls, 6.5 cm diameter, weight 12.7 grams
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 61 
An 18ct white gold, diamond and emerald floral cluster pendant, with central illusion set diamond, the pendant 1.3 cm
diameter, weight 3 grams
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 62 
A 9ct gold gatelink bracelet, with part twist detail to the links, with heart shaped locket clasp and safety chain, weight 15
grams
Estimate: 220.00 - 280.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 63 
A 14 ct yellow gold, diamond and mabe pearl pendant, of circular form with surmount of foliate design with diamond
accents, 2.7 cm wide x 4 cm high
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 64 
A group of three gem set 9ct gold rings, to include a cluster ring with central sapphire and white stone surround (not
diamonds), size P, a Georgian style three stone ring, size N, and a structured ring with central diamond flanked with
sapphires, size J 1/2, combined weight 7.7 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 65 
An 18ct yellow gold, amethyst and diamond dress ring, with central oval cut amethyst flanked either side with a diamond,
size L, weight 3.7 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 66 
A 9ct yellow gold watch chain with hardstone mounted swivel fob and T-bar, chain 62 cm long, weight 32 grams
Estimate: 360.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 67 
A 9ct white gold and pink sapphire line bracelet, with marquise cut sapphires separated with white gold links, lobster claw
clasp, 19 cm long, 4.5 grams
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 68 
Two Egyptian high carat gold and diamond pendants, one modelled as an ankh with matt surface studded with diamonds,
hallmarked, tests as 18 or 21 carat, 2.5 cm high, the other modelled as a papyrus flower with ruby and diamonds, also
tests as 18 or 21 ct gold, combined weight 7.5 grams
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 69 
An 18ct Italian tri-colour gold rope chain, hallmarked 750, ITALY, but also has Egyptian gold hallmarks, 51 cm long, 3.5
grams

Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 70 
An 18ct white gold bracelet, with jubilee style link and figure eight safety clasp, 20 cm long, 21 grams

Condition report: rhodium plate is worn and yellow gold is coming through in parts, the clasp does not click shut and is a
little loose
Estimate: 500.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 71 
An 18ct white gold, ruby and diamond set dress ring, designed with three rows of alternating stones forming diagonals of a
same stone, shank fully hallmarked, size P
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 72 
A large yellow metal and amethyst dress ring, with central oval amethyst flanked with paste stones, the shank with
textured detail, unmarked, tests as 18 ct, size M
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 73 
A large 18ct yellow gold and amethyst dress ring, with central oval shaped amethyst, within a petal rim gold mount,
stamped 18k to shank and tests as 18ct, size O
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 74 
A 9ct gold watch chain with belcher links and t bar, 45 cm long, 9 grams
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 75 
A 9ct gold curb link bracelet with a Victorian bloodstone and carved agate swivel fob, 19 cm long, 20 grams, together with a
rolled gold curb link charm bracelet with five 9ct gold charms
Estimate: 260.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 76 
A yellow metal, diamond and sapphire articulated bracelet, with channel set sapphire links and diamond accents, tests as
18ct gold, 18 cm long
Estimate: 360.00 - 450.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 77 
A yellow metal, diamond and ruby articulated bracelet, with channel set rubbies and diamond accents, broken clasp, tests
as 18ct gold, 17.5 cm long
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 78 
A 9ct gold belcher link chain, with 9ct gold hook, holding a gold plated Victorian style lorgnette, the chain 70 cm long, 13
grams
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

*These fees include buyers premiums and internet surcharges. page 7 of 19

Bourne End Auction Rooms Ltd - Silver & Jewellery Followed By Antiques, Fine Art & Collectables. - Starts 04 Aug 2021



Lot 79 
An 18ct gold, platinum and diamond ring, with central brilliant cut diamond, flanked with rows of six diamonds either side,
the central diamond between 0.71 and 1 carat, the surface 6.05 mm diameter, clarity SI1, size S 1/2
Estimate: 3000.00 - 4000.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 80 
A white gold and diamond full eternity ring, the diamonds inter-set with beaded decoration, size Q 1/2
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 81 
A Victorian silver toast rack by Atkin Brothers, Sheffield 1897, with gadrooned lip and graduated rack in the centre,
supported on four turned feet, 21 cm wide, 233 grams
Estimate: 90.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 83 
An amethyst mounted silver marcasite parure set comprising a chocker necklace with matching bracelet and pair of earrings
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 84 
An Edwardian 18ct yellow gold, diamond and ruby ring, with central cut ruby flanked with three diamonds ither side, size K
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 85 
An 18ct yellow gold and three stone diamond ring, set with three central brilliant cut diamonds, size L, together with a 9ct
gold floral dress ring with central pearl, size J
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 86 
A white metal, diamond and ruby full eternity ring, with channel set rubbies in sets of three alternating with three
diamonds, the white metal tests as 18ct white gold, size I 1/2
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 87 
A yellow metal bangle with repetitive floral pattern detail, 6.5 cm diameter, tests as 18ct gold, 10 grams
Estimate: 240.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 88 
Two 9ct gold bracelets to include a cable chain one and a heavier chain with rope knots and long links with lobster claw
clasp, combined weight 13 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 89 
A Victorian/Edwardian rose cut diamond brooch, of oval form with central stone (not diamond) surrounded with part
diamond stones in two concentric ovals, the rose metal tests as 14 ct gold, not all stones test as diamonds (20 out of 32
test as diamonds)
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 90 
An Art Deco style white metal and diamond dress ring, set with a central set of three diamonds (fourth one missing)
flanked with three diamonds either side, the metal tests as 9ct gold
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 91 
A small collection of Victorian silver jewellery to include two brooches with inlaid rose and yellow metals (possibly gold) and
a silver locket on chain, together with white metal charm bracelet and a 925 silver chain and pendant
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 92 
A 9ct yellow gold curb link charm bracelet, with various charms to include a fob with hardstone, a kettle, birdcage, and
others, with heart locket clasp and safety chain, weight 40 grams
Estimate: 460.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 93 
An 18ct white gold and multi colour sapphire ring, with rainbow coloured sapphires from green to blue, size M 1/2, together
with a 14ct yellow gold ruby and diamond ring, size M
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 94 
An 18ct yellow gold box chain together with a stone encrusted white and yellow metal pendant of Nefertiti, the pendant
tests as gold, some of the stones are diamonds, combined weight 8 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 95 
An 18ct yellow gold, ruby and and diamond bangle, with central cut ruby flanked by a row of seven brilliant cut diamonds
either side, 6 cm diameter 17.5 g
Estimate: 500.00 - 700.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 96 
An 18ct white gold, diamond and Tahitian pearl pendant, the pearl surmounted with a diamond floral cluster, pearl is 1cm
diameter
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 97 
A pair of brilliant cut diamond stud earrings, roughly 1carat each, 7mm diameter, mounted in a white metal mount with
yellow metal butterfly
Estimate: 1000.00 - 1500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 98 
A cased set of Asprey shirt studs and cuff links, with mother of pearl, enamel and seed pearls, mounted on 14 ct yellow
gold, one stud missing, within velvet and silk lined fitted original case
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 99 
An 18ct yellow gold and diamond brooch with central gold horseshoe set with seven old cut diamonds, on a yellow and
white metal bar, the horseshoe stamped 18c, together with a 14ct gold brooch with bird detail, horseshoe brooch 4.8 cm wide
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 100 
An Edwardian 9ct gold and seed pearl necklace, with dainty floral pendant inset with seed pearls on a cable chain with
bayonet clasp, total length of necklace 38 cm, 4 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 101 
A pair of 18ct gold, diamond and enamel floral earrings, each with blue enamel naturalistic petals with central diamond on
a yellow gold ground, fully hallmarked to the stems
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 102 
A diamond encrusted 18ct white gold heart shaped pendant on an 18ct gold chain, the pendant 2.2 cm wide, weight 5.4
grams
Estimate: 130.00 - 160.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 103 
A 9ct yellow gold ladies dress ring with naturalistic cast foliage with thick shank, hallmarked to the inner shank, size O,
weight 21.5 grams
Estimate: 240.00 - 280.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 104 
A 9ct gold vesta case, with hinged lid, of arched form with striker to the base, 4.5 cm wide x 4 cm high, weight 17 grams
Estimate: 200.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 105 
A 9ct yellow gold curb link charm bracelet, with multiple charms such as animals, thimble, cradle, rings, and others, with
safety chain, the chain hallmarked, most charms hallmarked, 5.5 cm diameter when shut, weight 36.5 grams
Estimate: 440.00 - 550.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 106 
A 9ct yellow gold flat curb link charm bracelet, with multiple charms such as a crown, a toby jug, a shoe, a dancer, a key,
and others, with heart locket to the clasp, 5 cm diameter shut, chain hallmarked, most charm hallmarked, weight 30 grams
Estimate: 360.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 107 
An Early Victorian Scottish silver soup ladle, Edinburgh 1840, makers initials J&WM, in the Kings pattern, 31 cm long, weight
223 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 108 
A collection of George III and early Victorian Scottish silver sauce ladles, to include a pair by William Forrest & Co, 1823,
another pair by Andrew Wilkie, 1817, a matching group of five small ladles by James McKay, early Victorian dates, and two
silver fish knives, combined weight
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 109 
A yellow metal curb link charm bracelet with a mounted full sovereign coin, 1899, two mounted half sovereigns, 1911 and
1912, and two 9ct gold cross charms, the chain tests for 15 ct gold, total weight 47.8 grams
Estimate: 1000.00 - 1500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 110 
A French gold 20 Francs Rooster coin, dated 1914, 6.5 grams
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 111 
A George V silver toast rack by Charles & Richard Comyns, London 1925, of graduated shaped form with scroll ends,
together with a George III silver cream jug, partly faded marks to underside, combined weight 204 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 112 
A George III silver sugar basket by Peter, Ann & William Bateman, London 1799, of boat shape with moulded border on an
oval base, together with a milk jug, London 1803, makers marks AB, with stippled engraved frieze decoration to body,
sugar basket 14 cm wide, combined weight 257 grams
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 113 
A 9ct yellow gold belcher round chain necklace with lobster clasp, chain 45 cm long, 7.8 grams
Estimate: 90.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 114 
A 9ct yellow gold thin curb link charm bracelet with various charms to include an articulated aligator, a teddy bear, an
anchor, and others, with heart lock clasp and safety chain, weight 13.7 grams
Estimate: 160.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 115 
An early 20th century English silver coffee pot by Mappin and Webb, Birmingham 1912, with lobed form body mounted with
an ebonised wooden handle, the lid with gadrooned border and scroll finial, on four outswept feet, 19 cm high, weight 592
grams
Estimate: 220.00 - 280.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

*These fees include buyers premiums and internet surcharges. page 10 of 19

Bourne End Auction Rooms Ltd - Silver & Jewellery Followed By Antiques, Fine Art & Collectables. - Starts 04 Aug 2021



Lot 116 
An early 20th century English silver waiter by Cohen & Charles, London 1913, of plain square form with shaped corners,
moulded border and raised on four pad feet, 25.5 cm wide and deep, weight 690 grams
Estimate: 260.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 117 
Two 9ct yellow gold bracelets to include one with heart shaped links with filigree detail, the other with oval links centered
with textured gold plaques and heart lock clasp with safety chain, combined weight 10.6 grams
Estimate: 120.00 - 140.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 118 
An early 20th century English silver footed presentation bowl by Viners Ltd, Sheffield 1936, of octagonal form with moulded
rim, on a stepped circular base, 22.5 cm wide, weight 427 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 119 
A yellow metal and diamond bangle, the front with overlapping rows of diamond accents with a larger diamond either side,
the clasp stamped 750, tests as 18ct gold, weight 11.8 grams
Estimate: 280.00 - 350.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 120 
A yellow metal, ruby and diamond bangle with central floral cluster centered with oval ruby with rose cut diamond
surround, stamped 14k to inner hoop, 5.8 cm diameter, weight 14.7 grams
Estimate: 280.00 - 350.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 121 
A 9ct yellow gold cable link bracelet with overlapping links, each of them with textured foliate detail to the outer rim, with
lobster clasp, 21 cm long, 16 grams
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 122 
An 18ct yellow gold box chain necklace, possibly Italian, with bolt ring clasp, 71 cm long, weight 12.8 grams
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 123 
A yellow metal bracelet with central articulated snake link flanked with a row of curb links either side, with open box clasp
and safety chain, metal tests as over 14 ct gold, 30 grams
Estimate: 550.00 - 650.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 124 
An American five dollar gold coin, dated 1882, with Liberty head, within a 9ct yellow gold mount, 9.7g
Estimate: 300.00 - 340.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 125 
A George V gold half sovereign, 1911, within a 9ct yellow gold mount, 5g
Estimate: 150.00 - 170.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 126 
An 18ct yellow gold pendant with diamond and pearl, in a naturalistic style setting, 2 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 127 
A George V half sovereign, 1912 within a 9ct yellow gold mount with pierced detail, on a 9ct gold rope twist chain, total
weight 13.9 grams
Estimate: 240.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 128 
An Italian 18ct yellow gold flat curb link chain with circular religious pendant of Saint Christopher, chain and pendant 22
grams
Estimate: 540.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 129 
A 9ct three tone gold gentlemen's puzzle ring, weight 14 grams
Estimate: 260.00 - 280.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 130 
An early 20th century American silver twin handled trophy cup by Black, Starr and Frost, with everted rim, c scroll handles,
supported on a short waist spreading circular base, etched with 'Deal Golf Club (...)', 17 cm high, 324 grams
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 130A 
A Victorian yellow metal and diamond brooch together with two gold signet rings, one 18ct and the other 9ct, total weight
10g
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 131 
A pair of late 20th century silver candlesticks by L J Millington, Birmingham 1994, of tapered form with spreading circular
base and filled bases, 26 cm high
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 132 
A pair of late 20th century silver wine coasters by A J Poole, Birmingham 1993, of circular form with stepped edges and
turned wood bases with felt to underside, 14.5 cm diameter
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 133 
A 9ct yellow gold, sapphire and seed pearl pendant on a thin yellow metal curb link chain, the pendant in the shape of a
stylised heart with foliate scrolls mounted with six round cut sapphires and graduated pearls, combined weight 8.5 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 134 
A yellow metal, diamond and emerald floral cluster ring, with central oval cut emerald with a surround of twelve round cut
diamonds and an additional diamond either side, all fourteen diamonds roughly 2 carat combined weight, the emerald
roughly 1 cm high x 0.7mm wide, size P 1/2
Estimate: 2000.00 - 3000.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 135 
A pair of 9ct yellow gold and diamond shell shaped earrings, 6.7 grams
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 136 
A pair of yellow and white metal drop earrings with hanging flowers and foliage in the two mixed metals, with non-pierce
screw back, 9.5 cm long, the yellow metal tests as gold
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 137 
A set of three yellow metal stick pins, each with decorative finial such as elephant head, palm tree and tribal figure, with
safety chain, test as 18ct gold, combined weight 12.8 grams
Estimate: 300.00 - 360.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 138 
A yellow metal band ring with woven effect pattern, size S, tests as 18 ct gold, 5.5g
Estimate: 130.00 - 160.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 139 
A white metal mounted cameo brooch with carved depiction of St George and the dragon, believed to have been acquired
from the collection of Sir Arthur Bliss, master of the Queen's music and conductor, 7 cm high
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 140 
A George III period historical jigsaw puzzle, in original box, titled 'Wallis's Royal Chronological Tables of English History (...)
Published in March 1788 by John Wallis (...)', the jigsaw pieces all depicting past rulers of Britain up to George II
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 141 
A William IV printed map on cloth fabric, titled 'London and its Environs, for 1832', 89 cm x 89 cm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 142 
A William IV period booklet containing maps from around the world published by G.B Whittaker in 1827, engraved by
Sidney Hall, to include 'Britannia Insula', 'Orbis Veteribus Notus', 'Gallia et Helvetia', 'Germania, Dacia, Illyricum', and others,
the booklet is 21 cm high
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 143 
After Nicholas Hilliard (1547-1619)
a 19th century miniature portrait on ivory depicting Mary Stuart, Queen of Scots, signed 'Hilliard' to the right, within an
ivory frame, 8.5 cm high (portrait), together with another miniature potrait of a Georgian era lady, in rich clothing with
pearls in her hair, mounted in a jewelled gilt bronze frame, 8 cm high (portrait)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 144 
A Victorian mahogany collector's cabinet, with glazed front door opening to reveal a set of six twin handled drawers with
fitted glass top, 43 cm high x 38 cm wide
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 145 
A late 19th century Contiental painted porcelain plaque after Raphael, the tondo plaque depicting the 'Madonna della
seggiola', within a gilt gesso pierced foliate frame, 29 cm diameter
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 146 
A Victorian Minton parian model of 'Clorinda', from the poem 'Jerusalem Delivered' by Torquato Tasso, modelled here
exhausted from the fight, with her armour on, helmet at her feet, signed to the reverse John Bell, February 1845, the
underside marked Mintons with other marks, 33 cm high
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 147 
After Etienne-Henri Dumaige (1830-1888) French
bronze figural sculpture of a ménade (bachante) and putto dancing, with gilt highlights to their clothing and her hair
netting piece, the base signed 'H.DUMAIGE' on a bronze socle, 24.5 cm high
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 148 
After Otto Hoffmann (1885-1915) German
modelled as an athlete, signed 'HOFFMANN' to the circular base, mounted on a black stone and wooden plinth, height of
figure with circular base 25 cm
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 149 
After Charles Louis Menne (1822 - 1894) French
'The knife grinder' modelled as a patinated bronze young man sharpening a knife, on a square naturalistic base, with partly
rubbed signature, 19 cm high
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 150 
A Regency tortoiseshell and ivory mounted tea caddy, of sarcophagus form with slight bombe body with chamfered corners
and relief classical buildings with corinthian capital pillars to all four sides, the inside with two lidded compartments,
supported on ivory ball feet, 15 cm high x 20 cm wide x 12.5 cm deep
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 151 
JUNII, Francisci FILII, Etymologicum Anglicanum with engraved portrait by Vertue, Oxford 1743, with original tooled leather
binding, together with a 1790 copy of GeorgII Buchanani ScotI, Paraphrasis Psalmorum Davidis Poetica, with original
leather cover, and a copy of another early 18th century religious prayer book
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 152 
A late 19th century Continental bronze model of the Greek god Dionysus, on a marble platform etched 'Echte-Bronce' with
possibly monogram, mounted on a marble plinth, the figure 23.5 cm high
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 153 
A 19th century fine cast ormolu tazza in the Louis XVI style, possibly for display at one of the Great Exhibitions, with twin
scroll handles either side above cherub masks, on cast acanthus leaf scrolled feet on a tripod base, 36 cm high x 41 cm wide
Estimate: 350.00 - 450.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 154 
A pair of late 19th century gilt gesso wall brackets with shaped moulded wooden platform above scrolling acanthus foliage,
28 cm high
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 155 
A 19th century Middle Eastern jambiya, with woven white metal mounted leather sheath, wooden handle and further white
metal mounts with embossed decorations,
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 156 
A 19th century Middle Eastern jambiya, with woven white metal mounted leather sheath, wooden handle and further white
metal mounts with embossed decorations
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 157 
A Black Forest carved linden wood musical wall hook (hooks missing), modelled as an anthropomorphic bear in hunting
attire and glass eyes, the back with metal label for 'E. SCHURCH, Schloss Laufen' 33 cm High
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 158 
A William IV mahogany tea table with fold over top above a plain curved apron with beaded edge, on a turned stem with
platform base on four swept legs with metal caps and castor wheels, 76 cm high x 91 cm wide x 45 cm deep (shut)
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 159 
A French Napoleon III ormolu mounted, boulle work and ebonised wood chest of drawers, comprising a set of six
conforming drawers, each inlaid with red tortoiseshell and brass lattice and foliage and ormolu escutcheons, with shaped
apron and bracket feet, 104 cm high x 75 cm wide x 39 cm deep
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 160 
An early 20th century hand made traction engine, made by Mr. Johnson from Ware in Hertfordshire, who made it after the
original one he drove in the early 1900s, from which he transported medical goods and supplies for Allen & Hanburys at
Ware, to their London depot in Bethnal Green, 34 cm high x 48 cm wide
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 161 
A 9ct yellow gold mounted gentlemans Omega wristwatch, retailed by S.G Cartwright, with Swiss movement, with black
leather strap
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 162 
Johann Nepomuk Horrak (1815-1870) Austrian
depicting a peasant girl posing, signed lower left and dated 1867, watercolour on paper, within a glazed gilt wooden frame,
35 cm high x 25 cm wide
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 163 
A pair of Chadburn & Son mother of pearl and enamel opera glasses with painted galantes lovers scenes with birds and
flowers
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 164 
A carved Fijian throwing club, the bulb head with natural splitting from the wood, the handle with incised geometrical
vertical zig zag decoration, 41 cm long
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 165 
A cased set of Vienna painted porcelain cups and saucers, comprising five cups and saucers, with turquoise blue ground
and gilt embellishment, the cups with painted classical scenes, the sixth teacup broken, within a silk lined fitted case
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 166 
A set of pink and yellow Shelley Dainty pattern tea cups and saucers, comprising seven cups, six saucers and ten larger
saucers/or small side plates, with gilt floral branches to each piece
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 167 
A Lalique frosted glass paperweight model of a bird, signed Lalique France to the edge of the base, 9 cm high x 11 cm wide
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 168 
A Montblanc Meisterstuck no.149 fountain pen, with gilt clip and triple cap band, the two tone nib marked 750 18c, 4810,
serial number KMS00283
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 169 
Andrea Biondetti (1851-1946) Italian
a pair of watercolour canal paintings of Venice, both signed lower left, within glazed giltwood frames, each 18 cm x 29.5 cn
Estimate: 50.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 170 
A collection of seven Korean silk embroidered ornithological works, depicting different types of birds and ducks, together
with Chinese silk paintings, one depicting two Japanese cranes
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 171 
A Victorian walnut and coromandel writing box with stationery compartment to interior of lid, blue velvet lined interior with
gilt tooled work, two glass ink wells and presentation plaque to top of lid, 17 x 35.5 x 24cm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 172 
A 19th century Anglo-Indian Vizagapatam turned and carved ivory chess set, with stained red and plain white ivory, kings
are 14 cm high
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 173 
A Curta Type 1 mechanical calculator by Contina of Liechtenstein, no.7437, with original outer canister case, 12 cm high
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 174 
William Barrington-Browne (1908-1985) British
depicting a hunting scene with riders, hounds and a fox in the foreground, signed lower left, oil on board, within a painted
gesso frame, 34 cm x 44 cm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 175 
Luigi Maria Galea (1908-1985) Italian
pair of Maltese harbour scenes, probably Valetta, of horizontal form, each signed lower left, oil on panel, within glazed
giltwood frames, 17 cm x 42 cm each
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 176 
A mid century Modern Design cast bronze figural model, in the style of Giacometti, with elongated upright figures, 16.5 cm
high x 13 cm wide
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 177 
Continental School, 19th century
a countryside scene with a farmer and son and a herd of cattle, unsigned, oil on canvas, within a giltwood frame, 59 cm x
72 cm
Estimate: 60.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 178 
A Victorian mahogany veneered and oak wall clock by Allport, Birmingham, with circular enamel dial with Roman numerals,
lacking pendulum, case 130 cm high
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 179 
Russell Dowson (1841-1914) British
depicting a landscape with lake in the foreground, signed lower left, oil on canvas, with a heavy glazed gilt gesso frame
with moulded acanthus detail, 37.5 cm high x 54 cm wide
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 180 
A late 19th century French figural mantle clock, the circular enamel dial with arabic numerals, surmounted with a cast
spelter model of 'L'Age Heureux' after Emile Bruchon (1806 - 1895), set on a rectangular griotte marble base with gilt metal
mounts, 64 cm high
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 181 
A George III period thirty eight piece New Hall tea and coffee service, circa 1805, pattern number 709, made of hard paste
porcelain, with bat printed design, comprising a teapot, a milk jug with stand, a twin handled lidded sugar pot, a slop bowl,
a plate, twelve tea cups and saucers, and twelve coffee cups with seven saucers
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 182 
A 9ct yellow gold Bulova Accutron wristwatch with mesh gold strap, 21 cm long, total weight 65.3 grams
Estimate: 750.00 - 900.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 183 
A 9ct yellow gold Bulova ladies cocktail wristwatch, with articulated textured strap, 16 cm long, total weight 35.2 grams
Estimate: 380.00 - 450.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 184 
A 9ct yellow gold 1932 ladies wristwatch, the enamel dial with arabic numerals, with articulated bracelet, cm long, total
weight 21 grams
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 185 
A 9ct yellow gold BB ladies wristwatch, with jewelled dial, 17 cm long, total weight 10.5 grams
Estimate: 85.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 186 
A 14ct two tone yellow and white gold necklace with graduated key pattern throughout and box clasp, weight 42.6 grams
Estimate: 500.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 187 
A 14ct two tone yellow and white gold cuff bangle bracelet with Greek key pattern and box clasp, 6.8 cm diameter, 33.2
grams
Estimate: 400.00 - 460.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 188 
A Victorian gold sovereign coin, 1891, mounted as a ring in a rose metal mount, with pierced foliate border, size Q, total
weight 17.4 grams
Estimate: 400.00 - 450.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 189 
A 9ct rose gold Byzantine link necklace with lobster clasp, 42 cm long, weight 26.9 grams
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 190 
A 9ct yellow gold Byzantine link bracelet with lobster clasp, 19 cm long, 12.5 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 191 
A 14 ct yellow gold and pearl Modernist style dress ring, with textured naturalistic gold modelled as branches, size N 1/2,
weight 9.5 grams
Estimate: 110.00 - 140.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 192 
Two British army dress swords, one with leather scabbard, the grip with shagreen and large hoop guard, the balde etched
with scrolls and star of David, the other with brass scabbard and similar decoration to the blade, with inscription near the
grip
Estimate: 50.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 193 
A 1821 pattern British light cavalry saber bearing the royal cypher for King William IV, with nickel basket hilt, shagreen grip
and metal scabbard, blade 90 cm long
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 194 
Gabriel White (1902-1988) British
'Broadstairs' depicting a coastal scene with chalk cliffs in Kent, oil on canvas, the reverse with date 1937, within a painted
white frame, 46 cm x 57 cm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 195 
An Edwardian string inlaid mahogany bonheur du jour, the top section with stationary and letter rack, with fall front tooled
leather writing surface, above a single drawer with tapered legs and caster wheels, 114 cm high x 42 cm wide x 38 cm deep
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 196 
A hand woven silk Persian Nain rug, with light green ground designed with Shah Abbas floral palmettes motifs and fringed
ends, 273 cm x 180 cm
Estimate: 400.00 - 600.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 197 
A large hand woven Ziegler design wool rug, with cream ground and meandering foliate design throughout with multiple
border guards, 372 cm x 273 cm
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 198 
A Turkish tribal hand woven wool runner, with repetitive motif along the centre and geometrical patterns to the borders
with fringed ends, 280 cm x 102 cm wide
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 199 
Tinei Mashaya (b.1978) Zimbabwe
a carved African shona stone scultpure of a stretching figure, entitled Disco Dancer, signed to base 'Tinei.M', 90 cm high, on
a painted white plinth
Estimate: 500.00 - 700.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 200 
A French late 19th century cast bronze firefender, with cast urns with floral finials to either end, decorated with c scrolls
and a central floral composition, 109 cm wide
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 201 
A Georgian mahogany tilt top occasional table, of circular form with pie crust moulded border, on a baluster column with
birdcage action, on a tripod base with pad feet, 72 cm high x 74 cm diameter
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 202 
A Regency period flame mahogany sarcophagus form cellarette, with thick moulded acanthus border, the hinged lid with
fruit finial, supported on four lion paw feet, 48 cm high x 75 cm wide x 57 cm deep
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 203 
An Edwardian string inlaid mahogany demi lune fold over tea table, the top with inlaid satinwood paterae to the centre,
above a shaped inlaid apron, supported on four fluted and tapered legs with spade feet, 73 cm high x 9cm wide
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 204 
A set of five 19th century Oxford, to include an armchair and four side chairs, each with saddle seat and turned legs, side
chairs 84 cm high, armchair 87 cm high
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 205 
A Turkish tribal hand woven runner, with repetitive motif along the centre and geometrical patterns to the borders with
fringed ends, 400 cm x 84 cm
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 206 
A Turkish tribal hand woven runner, with repetitive motif along the centre and geometrical patterns to the borders with
fringed ends, 408 cm x 81 cm
Estimate: 100.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 207 
Two Guy Rogers upholstered chairs in the Manhattan style with teak frame and red velvet style fabric upholstery, reclining
action, both with armrests, 83 cm high x 68 cm wide
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 208 
A George III mahogany settle/bench with scroll ends and panelled back with four moulded panels, supported on six straight
block legs
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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Lot 209 
A large Victorian glazed mahogany cabinet, the top section with four glass doors above four panel cupboard section
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 

Lot 210 
An Edwardian mahogany rotating display cabinet with three glazed panelled rising doors.
on a plinth 44 cm h 53 cm sq
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 24.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 21.00% inc VAT* 
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